
 

 

令和 5 年 6 月２日 

 保 護 者 様 

  大阪市立東生野中学校 

校 長  川田 浩二 

 

６月５日（月）の登校時間変更のお知らせ 

 

向暑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育活動の推進のためにご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

運動会を８日（木）に控え練習にも力が入っております。さて、６月５日（月）

に予定しております「運動会予行」ですが、天候不順により現時点で準備ができな

い状況となっております。つきましては、６月５日（月）の登校時間を１時間遅ら

せて「９時２５分登校」と致します。ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致しま

す。 

 

・６月５日（月）登校時間は９時２５分です。ただし、係生徒で準備の役割が当

たっている生徒は「個別に指定された時間」の登校となります。 

・晴天…体操服登校 朝準備ののち「運動会予行」を実施します。 

雨天…制服登校  ※金曜日の時間割になります。登校時間は9時25分です。 

・予行の実施の可否については、６月５日（月）の午前８時に学校HPにおいて

掲載します。お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 


